
 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от  25 июня 2020 года  № 67 

п. Шексна 

 

Об обращении Представительного Собрания 

Тарногского муниципального района в 

Правительство Вологодской области 

и Губернатору Вологодской области 

 

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

 

1. Поддержать  обращение  Представительного Собрания Тарногского 

муниципального района в Правительство Вологодской области и Губернатору 

Вологодской области по вопросу увеличения среднего размера родительской 

платы, установленной постановлением Правительства Вологодской области от 

11.11.2013 года № 1155. 

2. Направить  данное решение  в Правительство Вологодской области и 

Губернатору Вологодской области. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                В.В. Кузнецов 

 

 


